20/02/2024, 08:31 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8C7B4151/03AFcWeA6tpDjmnhENJWEZdfxNwCK19LBOjvpykFnMD22xLuvfBfTuTiAXtPlknih… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 060/2024

PORTARIA Nº 060/2024

Revoga a Portaria nº 056, de 15 de fevereiro de
2024.

APREFEITA MUNICIPAL DE OLHO D´ÁGUA DO
BORGES/RN, no uso de suas competências, que lhes confere
a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.1º.Revogar a Portaria nº 056, de 15 de fevereiro de 2024.

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
comunique-se e
cumpra-se

Palácio José Gonzaga de Queiroga, Olho d´Água do
Borges/RN, 19 de fevereiro de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Municipal
CPF Sob o Nº 465.240.614-20

Publicado por:
Adna Maria de Oliveira

Código Identificador:8C7B4151

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2024. Edição 3225
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/